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Valmistelija: vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi, p. 044
778 4700, toimistosihteeri Mari Virkki, mari.virkki@salo.fi, p. 044 778 4715

Vapaa-ajan lautakunta on kokouksessaan 23.1.2020 §7 päättänyt vuoden
2020 avustusten jakoperusteista ja yhdistyksille jaettavista avustuksista
seuraavaa:

"Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy liikuntapalvelujen avustussäännön liitteen
mukaisesti. Ohje on voimassa 1.3.2020 alkaen toistaiseksi. Lisäksi
lautakunta päättää, että kaupunginvaltuuston voimassa olevan yhdistysten
toiminnan tukemisen periaatteet otetaan huomioon hakijoita ohjeistettaessa
ja avustuksia myönnettäessä.

Vapaa-ajan lautakunta päättää, että vuonna 2020 liikuntatoimintaa
järjestävien yhdistysten yleisavustuksina jaetaan 94 000 €,
kohdeavustuksina 20 000 € ja että Kavilannummen ratatoimikunnalle
myönnetään 8 000 € avustus.

Päätös: Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen."

Kohdeavustuksen hakuaika oli 1.9.2020-30.9.2020 klo 12.00 asti. Nyt
jaettavana ovat kartta-, koulutus- ja liikuntapaikkojen
kunnossapitoavustukset.

Vuoden 2020 yleisavustukset (94 000 €) on jaettu vapaa-ajan lautakunnan
kokouksessa 23.4.2020 § 35. Tämän lisäksi Kavilannummen
ratatoimikuntaa on avustettu 8 000 eurolla ja jäähalliosakeyhtiötä 50 000
eurolla.

Liikuntapalveluiden avustussäännössä todetaan mm. seuraavasti:

"Kohdeavustukset maksetaan jälkirahoitteisesti toteutuneita kuluja vastaan.
Kohdeavustuskausi jakautuu kahdelle kalenterivuodelle ja on 1.10.-30.9.
Tapahtuman ajankohta ratkaisee kohdeavustuskauden. Perustelluista
syistä, avustusten haun yhteydessä, voi hakea siirtoa seuraavalle
avustuskaudelle. Tällöin hakijan on tehtävä uusi hakemus ja se käsitellään
käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa.

Hakijan on täytettävä liikuntapalvelujen antama koontilomake niistä
hyväksyttävistä menoista, joihin kohdeavustusta haetaan, sekä toimitettava
menotositteet hakemuksen liitteenä.

Eri kohdeavustuksia maksetaan lautakunnan vuosittain hyväksymän



prosenttiosuuden mukaan avustussäännön mukaan hyväksyttävistä
menoista.

Kohdeavustuskohteita ovat:

a) Koulutusavustus, joka on tarkoitettu seurojen valmentajien, ohjaajien,
toimitsijoiden ja toimihenkilöiden koulutukseen. Hyväksyttäviä menoja
ovat koulutuksen osallistumismaksut. Osa koulutusavustuksesta
voidaan käyttää liikuntapalvelujen järjestämiin kaikille avoimiin
seurakoulutuksiin.

b) Kartta-avustus, joka on tarkoitettu suunnistuskarttojen tekemiseen
seuratyönä. Kartan tekemisestä aiheutuneiden kulujen tulee sijoittua
avustuskaudelle 1.10-30.9. Kartalla pidettävien tapahtumien
ajankohdalla ei ole avustusta haettaessa merkitystä.

c) Liikuntapaikkojen kunnossapito-avustus, joka on tarkoitettu
maksettavaksi yhdistyksille liikuntapaikkojen kunnossapidosta
aiheutuviin kustannuksiin. Näitä kustannuksia voivat olla
liikuntapaikkojen hoitoon tarvittavien välineiden / kaluston ja
materiaalien hankinta sekä polttoainekustannukset tai muut
kustannukset, joiden voidaan osoittaa aiheutuneen liikuntapaikan
kunnossapidosta.

Avustus ei ole tarkoitettu vuokran maksuun eikä kiinteistöjen yleiseen
kunnossapitoon. Kunnan omistuksessa olevien liikuntapaikkojen hoidosta
sovitaan ennakkoon liikuntapalvelujen kanssa."

Liikuntapalvelut on tiedottanut kohdeavustusten jaosta sähköpostilla
seuroille 31.8. ja 19.9 sekä liikuntapalveluiden ja kaupungin facebook-
sivuilla 2.9. Lisäksi ilmoitus avustusten hakemisesta on ollut
kaupungintalon ilmoitustaululla ja internetissä osoitteissa
www.salo.fi/liikuntaavustukset  ja www.salo.fi/liikunta.

Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 16 eri yhdistyksestä. Näistä viisi
oli kartta-avustushakemuksia ja 11 kpl koulutusavustushakemuksia.
Liikuntapaikkojen kunnossapitoon avustusta haki kaksi yhdistystä. Yksi
hakemus tuli myöhässä ja sitä ei ole huomioitu esityksessä avustusten
jakamiseksi.

Koulutusavustuksia  ja kartta-avustuksia on haettu sääntöjen mukaisiin
kohteisiin.

Jaettavissa oleva 20 000 € määräraha esitetään jaettavan tasan eri
avustusmuotojen kesken siten, että avustuksen osuus kuluista on eri
avustusmuodoissa suurin piirtein yhtä suuri. Koulutusavustuksina esitetään
jaettavan 7600 €, kartta-avustuksina 8600 € ja liikuntapaikkojen
kunnossapidon avustuksena 3800 €.

Kunnossapitoavustusta hakivat Salon Palloilijat ry tekonurmen huoltoon ja
korjaukseen sekä Särkisalon Urheilijat ry urheilukentän kunnossapitoon.

Kohdeavustusten yhteenvetotaulukko on liitteenä.



Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää myöntää liikuntapalvelujen vuoden 2020
kohdeavustukset liitteenä olevan esityksen mukaisesti.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


